Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent
Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859

   7L CARGO-INFO-23-001

       2023年 4月 14日

                                                      シルクウェイウェスト航空

お客さま各位                              日本地区貨物販売代理店 日本航空株式会社

リチウムバッテリー受託条件の一部変更につきまして

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り誠にありがとうございま

す。さて、この度、リチウムバッテリー受託条件につきまして一部変更いたします。何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。                                 敬具

記

1． 開始日

2023年 5月 1日搬入分より

2． 受託条件詳細

(A) 機器同梱/機器組込

(対象貨物)

1) Lithium Ion batteries packed with equipment UN3481/PI966 SEC I/II

2) Lithium Ion batteries contained in equipment UN3481/PI967 SEC I/II

3) Lithium Metal batteries packed with equipment UN3091/PI969 SEC I/II

4) Lithium Metal batteries contained in equipment UN3091/PI970 SEC I/II

(受託条件)

1) ISO9001-2008(2015)の認定された製造者の製品で弊社が安全を確認出来る貨物

2) リチウムバッテリー自体の JIS 認定書またはリチウムバッテリー製造者の製造工場での ISO 認定書の提出

3) 1MAWB/1HAWB 及びストレート AWB の貨物のみ受託可

4) SEC II は Supplementary checklist for SECII を original パウチに添付

5) Loose 搬入のみ受託可

(B)電池単体(単電池/組電池)

(対象貨物)

1) Lithium Ion Batteries UN3480 / PI965 SEC IA / IB

2) Lithium Metal Batteries UN3090 / PI968 SEC IA / IB

(受託条件)

1) Regulated Agent にて貨物の開披検査の実施

2) ISO9001-2008(2015)の認定された製造者の製品で弊社が安全を確認出来る貨物

3) リチウムバッテリー自体の JIS 認定書またはリチウムバッテリー製造者の製造工場での ISO 認定書の提出

4) 1MAWB/1HAWB 及びストレート AWB の貨物のみ受託可

5) Open box inspection check list を original パウチに添付

6) Open box inspection の際の写真の提出

7) Loose 搬入のみ受託可

ご不明な点がございましたら、弊社予約案内、または弊社営業担当までお問合せください。     以上